
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Е. БЕЛОГО ХУТОРА 
БЕЙСУЖЕК ВТОРОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ  
 
    «01» сентября 2023 г.       № 253-од 

хутор Бейсужек Второй 

 
 

О назначении ответственного по работе с одаренными детьми 
 

На основании плана работы и активизации работы с одаренными 
детьми, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Назначить ответственной за работу с одаренными детьми учителя 
начальных классов Т.А.Алексееву. 
2. Ответственной по работе с одаренными детьми Т.А.Алексеевой:  
-предоставить план работы до 10.09.2023г.; 
-оформить стенд по одаренным детям до 10.09.2023г.; 
-вменить в обязанность работу по координации и организации 
интеллектуальных и творческих конкурсов, подготовку проектов 
приказов, отчетности анализа по данным направлениям. 
3. Классным руководителя 4-10 классов оказать содействие в проведении 
работы с одаренными детьми. 
 4.Контроль за исполнением настоящего приказа  в части 
интеллектуальных конкурсов возложить  на заместителя директора по 
УВР Е.А.Сулима, в части творческих конкурсов на заместителя директора 
по ВР Е.Н.Медведь. 

 
Директор школы                            О.А.Кудлаева 

 
 
 
 
 
 

Подписан: КУДЛАЕВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
DN: C=RU, S=Краснодарский край, L=ХУТОР 

БЕЙСУЖЕК ВТОРОЙ, T=Директор, 

O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

С.Е.БЕЛОГО ХУТОРА БЕЙСУЖЕК ВТОРОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН, 

СНИЛС=01765018844, ИНН=232801324397, 

E=school14@vis.kubannet.ru, G=ОЛЬГА 

АЛЕКСЕЕВНА, SN=КУДЛАЕВА, CN=КУДЛАЕВА 

ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023.09.06 20:51:26+03'00'

Foxit Reader Версия: 10.1.3

КУДЛАЕВ
А ОЛЬГА 

АЛЕКСЕЕ
ВНА


